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Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung) 15,8 cm
Material des Spenders plastic
Produktbreite (ohne Verpackung) 15,3 cm
Produktliange/-tiefe (ohne Verpackung) 28,6 cm
System T4
Farbe Weild

& essity

Beschreibung

Tork Spender fur Kleinrollen Toilettenpapier

Der Tork Spender fur Kleinrollen Toilettenpapier im Elevation Design eignet sich fiir
Waschraume mit geringer Besucherfrequenz. Da er Platz fir zwei Kleinrollen bietet, ist
er besonders wartungsarm. Elevation Spender zeichnen sich durch ihr modernes,

funktionales Design aus, das beim Gast einen guten Eindruck hinterlasst.

« Die einzigartige Abriss-Technik vereinfacht die Nutzung und beseitigt das Risiko, sich an den
Handen zu schneiden oder zu kratzen

- Kompaktes und platzsparendes Design, das in kleinere Waschraume passt

« Geschlossener Spender schiitzt die Rollen und verbessert die Hygiene

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage
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Verbrauchereinheit (CON)
7322540354898

Karton

1

167 mm

166 mm

293 mm

732 g

552¢g

8,12 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540354904
Karton

8 (8 CON)

345 mm

595 mm

344 mm

6,41 kg

4,42 kg

70,61 dm3

Palette (Pal)

7322540376371

160 (20 TRP)
1.875 mm
1.200 mm
800 mm
128,14 kg
88,32 kg

1,41 m3
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Kompatible Produkte

Tork weich Kleinrollen Toipa Prem 3IgT4  Tork ext weich Klrollen Toipa Prem 3IgT4 Conv TR Neut 2p 198s  Tork hiilsenloses Kleinrollen Toilettenpa
110316 110782 12299 472132
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