

Tork Spender für Kleinrollen Toilettenpapier

557000



Beschreibung

Der Tork Spender für Kleinrollen Toilettenpapier im Elevation Design eignet sich für Waschräume mit geringer Besucherfrequenz. Da er Platz für zwei Kleinrollen bietet, ist er besonders wartungsarm. Elevation Spender zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das beim Gast einen guten Eindruck hinterlässt.

- Die einzigartige Abriss-Technik vereinfacht die Nutzung und beseitigt das Risiko, sich an den Händen zu schneiden oder zu kratzen
- Kompaktes und platzsparendes Design, das in kleinere Waschräume passt
- Geschlossener Spender schützt die Rollen und verbessert die Hygiene

Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	15,8 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	15,3 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	28,6 cm
System	T4
Farhe	Weiß

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540354898	7322540354904	7322540376371
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	8 (8 CON)	160 (20 TRP)
Höhe	167 mm	345 mm	1.875 mm
Länge	166 mm	595 mm	1.200 mm
Breite	293 mm	344 mm	800 mm
Bruttogewicht	732 g	6,41 kg	128,14 kg
Nettogewicht	552 g	4,42 kg	88,32 kg
Volumen	8,12 dm3	70,61 dm3	1,41 m3
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	4





Tork Spender für Kleinrollen Toilettenpapier

557000

Kompatible Produkte



Tork weich Kleinrollen Toipa Prem 3lgT4 110316



Tork ext weich Klrollen Toipa Prem 3lgT4 110782



Conv TR Neut 2p 198s 12299



Tork hülsenloses Kleinrollen Toilettenpa 472132